enero de 2004, hasta el 31 de diciembre de 2004,

doce meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Plurianual.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Treinta y seis mil euros 36.000,00 A.

5. Garantía provisional. Dos por ciento del pre-

supuesto base de licitación, a favor del instituto

nacional del consumo 720,00 A (Setecientos veinte

euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Instituto Nacional del Consumo.

[...]

blemente en la primera quincena de febrero de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Plurianual.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Ciento cincuenta y dos mil euros

152.000,00 A.
5. Garantía provisional. Dos por ciento del pre-

supuesto base, tres mil cuarenta euros, 3.040,00 A,

a favor del Instituto Nacional del Consumo.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Instituto Nacional del Consumo.

b) Domicilio: C/ Príncipe de Vergara, 54.

c) Localidad y código postal: 28006 Madrid.

d) Teléfono: Información Técnica 91 596 18 94.